dentro de una zona de gran actividad ganadera, agrícola y residencial, lo que lo sitúa como 

punto estratégico y con un uso de suelo compatible para el desarrollo de este proyecto. 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

Este proyecto tiene un monto global de inversión aproximadamente de B/. 145,000.00 

(Ciento cuarenta y cinco mil dólares con 00/100). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto “Local Comercial”se desarrollará en un terreno de 1,000m2, sobre la finca folio 

real N° 30371002, (inmueble) Bugaba código de ubicación 4413, Localizado en Quebrada 

Negra en el corregimiento de Santo Domingo, distrito de Bugaba, provincia de Chiriquí.